2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ №

_______________ сессия                                                                                                              V созыва

«______» июня 2013 г.                                                                                                               г. Темрюк
О принятии муниципальным образованием Темрюкский район осуществления части полномочий Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по решению вопросов местного значения
На  основании  части  4  статьи  15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения LXVIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 24 апреля 2013 года № 259 «О передаче осуществления части полномочий Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по решению вопросов местного значения муниципальному образованию Темрюкский район», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Темрюкский  район,  Совет  муниципального  образования  Темрюкский район р е ш и л:
1) Администрации муниципального образования Темрюкский район принять к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель поселения.
1. Администрации муниципального образования Темрюкский район заключить соглашение с администрацией Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения согласно пункту 1 настоящего решения.

2. Финансовое обеспечение полномочий, определенных в пункте 1 настоящего решения, осуществлять за счет предоставляемых в бюджет муниципального образования Темрюкский район иных межбюджетных трансфертов из бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Б.Музыченко, постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Титаренко).
4. Официально опубликовать настоящее решение.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу решения LXVIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 24 апреля 2013 года № 259.
	Глава муниципального образования Темрюкский район

_________________И.Н.Василевский

«____» ___________ 2013 года
	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

_____________________А.И.Шерстнев

«______» ___________ 2013 года